
Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČO 29045371 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

0
2

5
/2

5
/0

1

1/1

Přehled úrokových sazeb

Pokud v jednom kalendářním měsíci splníte podmínky pro získání balíčků dle marketingové akce Výhody za věrnost, 

v následujícím kalendářním měsíci Vám k základní roční úrokové sazbě připočítáme bonusovou roční úrokovou sazbu 

a Vaše zůstatky na korunovém spořicím účtu budeme úročit výslednou roční úrokovou sazbou dle níže uvedené 

tabulky: 

Při získání balíčku Platím s Air Bank  
při provedení 5 plateb naší kartou 

Při získání balíčku Žiju s Air Bank  
při provedení 5 plateb naší kartou a současně příchozích  
platbách na běžné a spořicí účty ve výši alespoň 25 000 Kč 

2,7 % p. a. 
pro zůstatky do 300 000 Kč

2,7 % p. a.  
pro zůstatky do 500 000 Kč

Základní roční úroková sazba je 0 %.  

Účty v cizí měně a úročené zůstatky Aktuální roční úroková sazba

Spořicí účet v EUR – celý zůstatek 0,1 %

Spořicí účet v USD – celý zůstatek 0,1 %

 

Základní roční úroková sazba na účtu na šetření je 2,7 % pro zůstatky do 300 000 Kč.  

Běžné účty a zůstatky na účtech v pásmech neuvedených v tomto přehledu neúročíme.

 

Tento přehled úrokových sazeb je účinný od 10. 9. 2025. 

https://www.airbank.cz/file-download/podminky-vyhod-za-vernost-platne-od-10-9-2025

